
ZARZĄDZENIE NR 0050.255.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Toszku 
Nr XXXVI/468/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2022. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5614E5-072E-4504-85C1-AD366C435097. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie 151.241,00 151.241,00 

 80101 Szkoły podstawowe 88 456,19 88 456,19 

  wydatki bieżące 

w tym: 

88 456,19 88 456,19 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 88 456,19 88 456,19 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 84 300,46 84 300,46 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

4.155,73 4.155,73 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

35 569,01 35 569,01 

  wydatki bieżące 

w tym: 

35 569,01 35 569,01 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 35 569,01 35 569,01 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 396,82 34 396,82 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1 172,19 1 172,19 

 80104 Przedszkola 4 701,74 7 .701,94 

  wydatki bieżące 

w tym: 

4 701,74 7 701,94 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 4 701,74 7 .701,74 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 550,24 4 550,24 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

151,50 3 151,50 

 80113 Dowóz uczniów do szkół 19.170,00 16.170,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

19.170,00 16.170,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 19.170,00 16.170,0 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6.700,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.255.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5614E5-072E-4504-85C1-AD366C435097. Podpisany Strona 1



  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

19.170,00 9 470,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 344,06 3 344,06 

  wydatki bieżące 

w tym: 

3 344,06 3 344,06 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 3 344,06 3 344,06 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 76,51 76,51 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

3 267,55 3 267,55 

 852 Pomoc społeczna 134.681,00 134.681,00 

 85295 Pozostała działalność 134.681,00 134.681,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

134.681,00     134.681,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.393,00 2.393,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.393,00 2.393,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 132.288,00 132.288,00 

 Razem wydatki: 285.922,00 285.922,00 

                                                            

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5614E5-072E-4504-85C1-AD366C435097. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80101 dostosowanie klasyfikacji budżetowej zgodnie z Dz.U. poz. 1571 

z dnia 27.07.2022r.; 

- w rozdziale 80103 dostosowanie klasyfikacji budżetowej zgodnie z Dz.U. poz. 1571 

z dnia 27.07.2022r.; 

- w rozdziale 80104 dostosowanie klasyfikacji budżetowej zgodnie z Dz.U. poz. 1571 

z dnia 27.07.2022r. oraz zabezpieczenie wydatków na koszty wychowania przedszkolnego dzieci 

z Gminy Toszek uczęszczających do przedszkoli w Gminie Zbrosławice ; 

- w rozdziale 80113 dostosowanie klasyfikacji budżetowej zgodnie z Dz.U. poz. 1571 

z dnia 27.07.2022r., zabezpieczenie wydatków na koszty wychowania przedszkolnego dzieci 

z Gminy Toszek uczęszczających do przedszkoli w Gminie Zbrosławice oraz zawarcie umowy cywilno-

prawnej w zakresie opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi w czasie dowozu do GOAR Gliwice; 

- w rozdziale 80148 dostosowanie klasyfikacji budżetowej zgodnie z Dz.U. poz. 1571 

z dnia 27.07.2022r.; 

- w rozdziale 85295 dostosowanie klasyfikacji budżetowej zgodnie z Dz.U. poz. 1571 

z dnia 27.07.2022r.;. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5614E5-072E-4504-85C1-AD366C435097. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



